
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 781.457.293 1.194.287.204 638.606.707 402.103.414 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 144.920.752 82.028.428 17.656.457 2.560.202 
3 Општини 3.789.735.945 649.539.244 301.257.562 422.675.983 
4 Единки локални - корисници втора линија 275.115.854 29.002.848 939.333 5.966.134 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 7.884.460.468 4.888.570.702 5.903.685.156 1.300.353.575 

6 Општински јавни претпријатија 2.989.688.452 638.497.352 214.876.342 108.768.331 
7 Јавни здравствени установи 3.752.562.324 1.515.072.516 731.554 259.510 
8 Плански региони 90.312.226 5.787.261 0 1 
9 Регулатори 3.685.830 25.942.135 1.906.290 0 
10 Останати субјекти 760.029.755 667.429.205 1.480.650.823 1.347.062.020 

Вкупно: (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 20.471.968.898 9.696.156.894 8.560.310.224 3.589.749.170 

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т - Тековна фискална година
    **Т+1 - Следна фискална година 
    ***Т+2 - Втора фискална година
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